令和４年８月２３日

 保護者各位

福島県立西会津高等学校長

喜多方駅-野沢駅間バス代行輸送による授業開始時刻の変更について

令和４年８月３日（水）の大雨の影響で、喜多方駅～野沢駅間は当分の間バスによる代

行輸送になります。登校時（下り）の代行バスが野沢駅に到着する時刻が磐越西線到着時

刻よりも２０分以上遅くなることから、当分の間、本校の日課表を下記のとおりといたし

ます。

保護者の皆様には御不便をおかけしますが、御理解、御協力をお願いいたします。

記

１ 日課表

  登校時刻を１５分繰下げます。朝の SHR までに登校してください。

 【５０分授業の場合】

２ その他

  バス代行のダイヤは以下の URL で確認をしてください。

  JR 東日本のウェブサイト https://www.jreast.co.jp/

（事務担当 教頭 電話 0241-45-2231）

SHR 8：35～ 8：40

１校時 8：45～ 9：35

２校時 9：45～10：35

３校時 10：45～11：35

４校時 11：45～12：35

昼休み 12：35～13：10

５校時 13：10～14：00

６校時 14：10～15：00

清掃・SHR 15：00～15：15

https://www.jreast.co.jp/